Quia nos dñe q̄s medici nalis opatio a cūctis ex uat clemēter periculis: et famulos tuos in cūctis sacrīs officijs cōstitutos tuis semp faciat iherere mādatis. **P**o. **A**lia mis sa p̄ oī gradu ecclastico.

Omnipotēs et **C**oll. Omisericors deus re spicere dignare sup apli cam dignitatē: i sup uni uersos gradū ecclasticos ut sicut uniuersa a te crea ta sunt: sic uniuersi i suo ordine a te diriganf. **P**o. **H**ostias tibi dñe **S**ecre. laudis offerim' in cōmemoratiōe omniū gradu um ecclastici ordinis ut a te habeāt velle atq; pos se custodire christianā re ligionē. **P**o dñm **Cōpt.**

Sumptis dñe sacramen tis corporis i sanguinis dñi nostri ihu christi pe timus ut apostolico gra du atq; uniuersali ecclē astico ordini: semp i ubi q; pficiat ad tutelam aīe et corporis. Per eū. **P**ro

Dño papa **I**ntro.

Protector noster aspice deus et respice in faciē christi tui quia melior est dies una in atrīis tuis super milia. **P**o.

Quā dilecta tabernacula tua dñe virtutū concupiscit et defi cit anima mea i atria domini.

Gla oī **S**ine **G**la in excel.

Oeus omniū **C**oll. fideliū pastor et rec tor famulū tuū **N** quem ecclesie tue p̄esse voluisti: p̄picius respice: da ei que lūmus verbo et exemplo quibus preest pficere: ut ad vitā una cum grege si bi credito pueniat sempi ternam. Per do. **L**ectio

Hec di **E**saiē pphetē. **D**icit dñs deus. Ser uis mē es tu israel q̄ in te glorificabor. Et dixi

L iii

inuacunz laboram. sine
causa i vane fortitudinē
meā Isumpsi Ergo iudi-
cū meū cum dñō: i opus
meū cū deo meo **Gradu.**
Salvū fac seruū tuū de' me
sperante in te. **D**ñi auribus p-
cipe dñie orationē meā **A**lla
Dilexi qm̄ exaudiēt dñs vo-
ce meā. **Sine seqn.** **Scdm**
A illo tpe **Dixit Iohann**
ihs discipulis suis **Qui**
habz mandata mea i ser-
uat ea: ille est qui diligit
me. **Qui autē diligit me:**
diliget a patre meo i ego
diligam eū: i manifesta-
bo ei meipsum. **Sine Cre-**
dō nīl in dñica Offerto.
Ad te dñe leuauī animā me-
am deus me⁹ in te confido nō
erubescam: neqz irrideant me
inimici mei: etemū uniuersi qui
te expectat nō cōfundens dñe
Oblatis q̄sum⁹ **Secre.**
dñe placare muneribus:
et famulū tuū antistitē
nostrū. **A.** quē pastorem
populo tuo p̄esse volui-
sti assidua protectione gu-
verna. **Pd.** **Prefa. cotid.**

Qui meditabif in le **Com.**
ge dñi die ac nocte dabit fruc-
tum suū in tēpore suo **Copt.**
Hec nos q̄sumus dñe di-
uini p̄ceptio sacramēti p-
tegar: i famulū tuū. **A**pontificē nostrū quem ec-
clesie tue p̄esse voluisti:
una nī p̄misso sibi ḡrege
sem̄ saluet et muniat. **P**do.
Būdicam⁹ dñō. **Missa**
pro Episcopo Introit⁹.
Fat domine manus
tua sup virū dextere
tue. et sup filiū hois
quē cōfirmasti tibi. et nō disce-
dimus a te viuifica nos et no-
men tuū inuocabim⁹. **D** **Q**ui
regis israel intēde qui deduas
uelud ouem ioseph. **G**la pri-
dic⁹. Sine Gla in ex. **Col.**
O **M**nipotēs sempiter-
ne deus qui facis mi-
rabilia magna solus p-
tende sup famulū tuū an-
tistitē nostrum. **A.** et sup
cūctos illi cōmissos sp̄m
gratie salutaris: et ut in
veritate tibi cōplaceat p-
petuū eis rōrem tue būdi-
ctiōis infunde. **Pd.** **Allie**

collē scđm tēp' ul' ad pla.
Lcō Ep̄le bti Petri apli.

Quod Christus passus est pro nobis vobis relinquit exemplum ut sequamini vestigia eius qui peccatum non fecit. nec iniurias est dolus in ore eius. Qui cum malediceretur non maledicebat. Cum patere non minabatur. Tradebat autem iudicati se iniuste qui peccata nostra ipse pertulit super lignum ut peccatis mortui iusticie vivimus cuius liuore sanati sumus. Eratis enim sicut oves errantes. Sed uerissimis nunc ad pastorem et episcopum animarum uerarum. Erunt dñs et nō pe **Grad.** nitabit eum tu es sacerdos in eternū secundum ordinem melchisedech. **D**ixit dñs dño meo sede a dextris meis. **A**lla. Pdastores mei pascent gregem meū et ero merces eorum magna nimis. **Sine segnī.** In seputage. **T**ract. **B**eatus vir qui timet do. **Ac** S. Johen. **A** illo tpe Venerut ad io

hānē discipuli ei⁹ et dixerūt ei **R**abbi **Q**ui erat tecum trās iordanē cui testimoniū phibueristi: ecce hic baptisat: et oēs veniunt ad eū. **H**espōdit iohānes et dixit. **N**ō potest hō accipere quicq; nisi fuerit ei datum de celo. **I**p̄ si nos michi testimonium phibetis qđ dixerim. non sum ego xp̄s. sed qm̄ missus sum ante illū. **Q**ui habet spōsam sponsus est. **A**mic⁹ autem sponsi qui stat et audit eū gaudet ppter vocē sponsi. **I**n hoc gaudium meū impletū est. **I**llum oportet crescere. me autem minui. **Sine Credo Off.** **U**eritas mea et misericordia mea cū ipso et in noīe meo exaltabit cornū eius. **Secreta** **H**ostias dñe famulorū tuorū placat' intēde: et q̄s in honorē noīis tui deuota mēte p̄ eis celebramus p̄ficere libi sentiat ad me delā. **P**refa. coti. **C**onf. **D**edit dñs pastores et op̄ mīsterii et edificationem corporis

L iiiij

Quos celesti re **Cōpl.** xp̄i
creas munere: ppetuo do
mine comitare psidio: et
quos fouere non desinis
dignos fieri sempiterna
redēptiōe pcede **P**do. **B**e
nedicam dño. **P**ro impera
Omni-
tore. Intro.

Dn̄ fortitudo plebis sue
et ptecor salutariū christi sui
est: saluū fac populū tuū dñe i
benedic hereditati tue: et rege
eos usq; in seculū. **ps** Ad te
dñe clamabo de me ne sileas
a me. ne qn̄ taceas a me et assi
milabor descendētib; in lacū

Gla pri ic. **Sine Gla in ex.**
Eus regnoz **Coll.**

Dominiū et christiani
maxime ptecor imperij
da seruo tuo imperatori
n̄o. **A** triumphū virtutis
tue sciēter excolere: ut qui
tua pstitutiōe ē princeps
tuo munere semper sit po
tens. **P**d. **Lcō Epte bti**

QHarissi Petri apli
mi. Subiecti estote
oi creature humane ppter
deū. siue regi qsi pcellēti.
siue ducibus tanq; abi eo